





La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période de soumission; et
- modifier l'invitation en conséquence, le cas échéant.

Question 1) Pouvons-nous proposer des niches en aluminium avec volet d'intimité en aluminium à la place de niches en granite et de portes d'intimité en acier inoxydable?

Réponse 1) Non. Selon les spécifications, il faut fournir des niches en granite et des portes d'intimité en acier inoxydable.

Question 2) Pouvons-nous proposer un fini en acier plutôt qu'un fini adouci?

Réponse 2) Non. Selon les spécifications, le fini doit être adouci.

Question 3) Nous aimerions proposer un volet de ¾ po au lieu de 1 po, car notre volet est soutenu par une porte d'intimité.

Réponse 3) Non. Selon les spécifications, les volets doivent avoir une épaisseur de 1 po.